DR.FRANJE BUČARA 9, osobni identifikacijski broj (OIB): 70744135242 
(dalje u tekstu: jamac platac i/ili založni dužnik)

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da Banka odobrava Korisniku okvirni iznos za potrebe poslovanja pod 
uvjetima navedenim u ovom Ugovoru.

1. OKVIRNI IZNOS

EUR 106.000,00 (slovima: stošesttisuća eura) u kunskoj protuvrijednosti.
Kod svakog korištenja kredita iz odobrenog okvirnog iznosa, kredit se isplaćuje po srednjem tečaju za devize 
Banke važećem na dan korištenja kredita.

Okvirni iznos u smislu ovog Ugovora znači da se Korisnik može za vrijeme važenja ovog Ugovora kod Banke

[...]

5.1 Zaprimljeno 20.09.2022.g. pod brojem Z-25593/2022

UKNJIŽBA, ZALOŽNO PRAVO, SPORAZUM RADI OSIGURANJA NOVČANE 
TRAŽBINE ZASNIVANJEM ZALOŽNOG PRAVA OV-5728/22 13.09.2022, 
IZJAVA, OV-13839/22 15.09.2022, uknjižuje se založno pravo radi osiguranja 
novčane tražbine u iznosu 127.000,00 EUR (slovima: stodvadesetsedamtisuća 
eura), uvećano za sve ugovorene kamate i troškove te prema uvjetima iz 
ugovora, za korist:
NOVA HRVATSKA BANKA D.D., OIB: 78427478595, VARŠAVSKA ULICA 9, 
10000 ZAGREB

127.000,00 EUR

Zemljišnoknjižni izvadak (datum i vrijeme izrade) 19.01.2024.10:23:44 Stranica:

[...]

pod brojem Z-25594/2022 106.000.00 EUR

UKNJIŽBA, ZALOŽNO PRAVO. SPORAZUM RADI OSIGURANJA NOVČANE 
TRAŽBINE ZASNIVANJEM ZALOŽNOG PRAVA NA NEKRETNINAMA KOJE SU 
UPISANE U ZEMLJIŠNIM KNJIGAMA, OV-5729/22 13.09.2022, IZJAVA 
15.09.2022, radi osiguranja novčane tražbine u iznosu 106.000,00 EUR (slovima: 
stošesttisuća eura) u kunskoj protuvrijednosti preračunato prema srednjem tečaju 
za EUR iz tečajne liste vjerovnika na dan korištenja kredita, uvećano za 
pripadajuće kamate, naknade, valutnu klauzulu, troškove provedbe postupka 
osiguranja i sve druge troškove, za korist;

[...]

I DR-FRANJE BUČARA 9, osobni identifikacijski broj (OIB): 70744135242 
h (dalje u tekstu; jamac platac i/ili založni dužnik)
\

I Banka odobrava Korisniku kredit za refinanciranje kredita u drugim Bankama i obrtna sredstva pod uvjetima
u kako slijedi;

1, IZNOS

d EUR 127.000,00 (slovima: stodvadesetsedamtisuća eura) u kunskoj protuvrijednosti.
r Kredit se isplaćuje po srednjem tečaju za devize Banke važećem na dan korištenja kredita,

2. ROK OTPLATE

30.09.2027. (slovima: tridesetirujandvijetisućedvadesetsedme) godine.
Ukoliko bi zadnji dan predmetnog roka padao na neradni dan Banke, tada se zadnjim danom roka smatra